法 学 第 3 3 3 号

平成 29 年７月 13 日

 各 私 立 学 校 長 様

 （小・中）

     岩手県総務部法務学事課私学・情報公開課長

全国学力・学習状況調査の調査結果を踏まえた学習指導の改善・充実に

向けた説明会の開催について

 このことについて、別添のとおり通知がありましたので、お知らせします。

 なお、参加希望がある場合は、別紙「参加申込書」に必要事項を記入の上、平成

29 年８月２日（水）までに当課宛てご提出願います。

 また、期限までに提出が無い場合は、希望なしとして取り扱うこと、応募状況に

よっては、希望に添えない場合があることを申し添えます。

記

１ 提出書類

  全国学力・学習状況調査の調査結果を踏まえた学習指導の改善・充実に向けた説

明会参加申込書（別紙５）【私立学校関係者用】

２ 提出先

  岩手県総務部法務学事課私学振興担当 半田宛て

  E-mail：AH0007@pref.iwate.jp

FAX：019-629-5049

  ※メール又は FAX にて提出をお願いします。

３ 提出期限

  平成 29 年８月２日（水）

【担当】私学振興担当 半田

電話 019-629-5041 FAX019-629-5049

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：AH0007@pref.iwate.jp

mailto:AH0007@pref.iwate.jp